АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПРОТОКОЛ
22.12.2023 № 2
с. Богородское

Об определении победителей конкурса «Новогодняя фантазия» на территории сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2023 год
Председатель – С.Н. Тисленок

Секретарь – Р.А. Покровский

	Присутствовали члены комиссии:
	О.В. Арутюнян; Е.И. Буторина; Ю.В. Верещагина; Ю.А Новиков; Н.Г. Ходосевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Определение победителей конкурса «Новогодняя фантазия» на территории сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края на 2023 год.

2. Организационные вопросы по проведению конкурса.

1. СЛУШАЛИ:

Р.А. Покровский – ознакомил членов комиссии с заявками и прилагающим к ним материалам. Каждому члену комиссии выдан состав участников, оценочная карточка, заявка и материалы к ним (фотографии). Разъяснена процедура оценивания объектов конкурса.
РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить список победителей конкурса «Новогодняя фантазия» на территории сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края в 2023 году.

1.2. Список победителей конкурса «Новогодняя фантазия» на территории сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края в 2023 году утвердить приложением к данному протоколу.

1.3. Оценочную карточку С.Н. Тисленок признать недействительной, в связи с присуждением градации баллов с нарушением 2.10. Положения о проведении конкурса «Новогодняя фантазия» на территории сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края».

Результаты голосования: за – 6, против – 1, воздержавшихся – нет.

2. СЛУШАЛИ:

Р.А. Покровский – сообщил, что пунктом 3.1. Положения о проведении конкурса «Новогодняя фантазия» на территории сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края» организаторы конкурса оставляют за собой право на введение номинаций и учреждение специальных призов.

В ходе обсуждения на голосование вынесено предложение о следующем поощрении участников конкурса:
- за I место – 10 000,00 ₽;
- за II место – 8 000,00 ₽;
- за III место – 5 000,00 ₽;
- за участие – 1 000,00 ₽.
В ходе обсуждения на голосование вынесено предложение о приглашении участников конкурса в здание администрации поселения для награждения победителей.
РЕШИЛИ:

2.1. Утвердить предложенное о поощрении участников и победителей конкурса.
2.2. Провести награждение участников и победителей конкурса 26.12.2023, в 15:00 по адресу: с. Богородское, ул. Сластина, д. 13.
2.3. Поручить секретарю комиссии оповестить участников конкурса о времени и месте награждение.

Результаты голосования: за – 7, против – нет, воздержавшихся – нет.

Председатель
 С.Н. Тисленок
Секретарь
Р.А. Покровский
УТВЕРЖДЕНО
протоколом комиссии по проведению конкурса «Новогодняя фантазия»

на территории сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края
 22.12.2023 № 2
СПИСОК
победителей конкурса «Новогодняя фантазия» на территории сельского поселения «Село Богородское» Ульчского муниципального района Хабаровского края в 2023 году
	Участник
	Адрес
	Баллы членов комиссии
	Сумма баллов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Юридические лица

	КГБУ «Богородский КЦСОН»
	ул. Партизанская, д. 51А
	4
	4
	3
	4
	4
	4
	-
	23

	ТОС «Надежда»

	ул. Кирова, д. 5-10
	3
	1
	2
	2
	2
	2
	-
	12

	Районный Дом культуры с. Богородское
	ул. Партизанская, д.7
	2
	3
	4
	3
	3
	3
	-
	18

	МБОУ СОШ с. Богородское
	ул. Советская, д.22
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	-
	7

	Физические лица

	Береснева К.А.

	ул. Амурская, д.50
	-
	5
	5
	4
	5
	5
	5
	24

	Неупокоева А.А.

	ул. Студенческая, д.23 кв.1
	-
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	6

	Бондарь А.Н.

	ул. Заречная, д.4 кв.2
	-
	2
	2
	2
	2
	1
	4
	9

	Сысоева С.В.

	ул. Таёжная, д.1
	-
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	15

	Покровская. Т.П.

	ул. Спортивная, д.5, кв.2
	-
	4
	4
	5
	4
	4
	5
	21

__________